
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Vrchlabí
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 12. schůze rady města, která se konala dne 27.9.2023

349/12/RM/2023 Sbírka - Bílá pastelka

I. Rada města bere na vědomí
užívání veřejného prostranství na nám. T. G. Masaryka pro charitativní akci - celostátní veřejná sbírka Bílá
pastelka, dne 9.10.2023, od 8:00 do 16:00 hod., zábor prostranství bude činit 10 m2.

II. Rada města souhlasí
s užíváním místní komunikace na nám. T. G. Masaryka pro charitativní akci -  celostátní veřejná sbírka
Bílá pastelka, dne 9.10.2023, od 8:00 do 16:00 hod., zábor prostranství bude činit 10 m2.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

350/12/RM/2023 Žádost o změnu účelu poskytnuté dotace - Skilauf team z.s.

I. Rada města revokuje
usnesení č. 323/11/RM/2023 a nahrazuje ho zněním:
poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Skilauf team z. s.,  sídlo: Hornova 973,
Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, IČ: 07538201 (zapsáno ve spolkovém rejstříku KS v HK sp. zn. L
12776) ve výši 5.000 Kč, a to na náklady související s pořádáním charitativní sportovní akce ve výjezdu,
výběhu a výšlapu z Vrchlabí na Friesovy boudy v roce 2023.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

351/12/RM/2023 Žádost o poskytnutí dotace - Leader Projects z.ú.

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Leader Projects z.ú., sídlo: Na Vrších
246, Jakubské Předměstí, 551 01 Jaroměř, IČO: 14293498 (spolek vedený KS v Hradci Králové oddíl U,
vložka 241) ve výši 50.000,- z Fondu pomoci, a to na náklady související s relaxačním a ozdravným
pobytem dětí ukrajinských vojáků včetně jejich doprovodu v rámci humanitární pomoci pro Ukrajinu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

352/12/RM/2023 Zapojení podnikatelů do odpadového hospodářství města



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Obecně závaznou vyhlášku, o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města
Vrchlabí, ve znění dle přílohy.

II. Rada města schvaluje
dokument "Pravidla pro zapojení právnických a podnikajících fyzických osob do obecního systému
odpadového hospodářství", ve znění dle přílohy.

III. Rada města zmocňuje
Služby města Vrchlabí, příspěvkovou organizaci, k uzavírání Smluv o využití obecního systému
odpadového hospodářství jménem města Vrchlabí a dále k úkonům s tím souvisejícím, aby účel
uzavíraných smluv a uděleného zmocnění byl naplněn. Zejména se jedná o přijímání žádostí
podnikatelských subjektů o zapojení do obecího systému odpadového hospodářství, k vedení
předsmluvních jednání, provádění informační kampaně, přijímání úplaty za využití obecního systému na
základě uzavřené smlouvy, ukončování či změnu uzavřených smluv, vyjma změny ceníku, která musí být
schválena radou města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

353/12/RM/2023 Nájem pozemků, nebytových prostor, prodej movitých a nemovitých věcí, zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje

1. nájem části pozemku par.č. 578/4 o výměře 413 m2 pro Đinh Nhân Vu, nar. 07.10.1980, za cenu dle
ceníku města I., A), 4), tj. 10 Kč/m2/rok jako zázemí k restauraci;

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

354/12/RM/2023 Nájem pozemků, nebytových prostor, prodej movitých a nemovitých věcí, zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje

1. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s Úřadem pro zastupování státu ve věcech
majetkových, IČ: 69797111, pro stavbu technického vybavení (vodovod, VO) města ve znění dle
přílohy
lokalita: Hořejší Vrchlabí – ul. Horská
dotčený pozemek: par.č. 2944/9 v k. ú. Hořejší Vrchlabí.
předpokládaná délka vedení: 11 m
cena za zřízení věcného břemene: min. 3.000 Kč 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

355/12/RM/2023 Nájem pozemků, nebytových prostor, prodej movitých a nemovitých věcí, zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje

1. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, DIČ:
CZ24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
lokalita: Vrchlabí – ul. Pražská a Nerudova
dotčený pozemek: par.č. 1827/11 v k. ú. Vrchlabí.
délka vedení: 13 m
cena za zřízení věcného břemene: 2.000 Kč + DPH 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

356/12/RM/2023 Nájem pozemků, nebytových prostor, prodej movitých a nemovitých věcí, zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje

1. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, DIČ:
CZ24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
lokalita: Vrchlabí – ul. Pražská a Nerudova
dotčené pozemky: par.č. 917/7, par.č. 917/11, par.č. 917/19, par.č. 924/5, par.č. 933/160, par.č.
933/164, par.č. 933/199 a par.č. 933//231, vše v k. ú. Podhůří-Harta 
délka vedení: 172 m
cena za zřízení věcného břemene: 20.800 Kč + DPH 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

357/12/RM/2023 Nájem pozemků, nebytových prostor, prodej movitých a nemovitých věcí, zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje

1. pro akci „Vrchlabí – ulice Horská“ – úprava křižovatky silnic II/295 a III/2956, stavba 3 ks ostrůvků
pro přechody pro chodce, rekonstrukce vodovodu, doplnění nasvětlení přechodů, odvodnění silnice
II295, k.ú. Hořejší Vrchlabí uzavření Smlouvy o výpůjčce a Smlouvy o právu provést stavbu
inženýrské sítě a omezení užívání nemovitosti ve znění dle přílohy.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

358/12/RM/2023 Nájem pozemků, nebytových prostor, prodej movitých a nemovitých věcí, zřízení
služebnosti

I. Rada města doporučuje ZM schválit

1. koupi pozemku par.č. 1229/4 v k.ú. Vrchlabí o výměře 229 m2 za cenu 300 Kč/m2.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

359/12/RM/2023 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města schvaluje zveřejnění záměru

1. nájmu části pozemku par.č. 561/42 v k.ú. Vrchlabí o výměře 15 m2 za cenu dle ceníku města I., A),
2), tj. 50 Kč/m2/rok za účelem umístění garáže bez pevných základů;

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

360/12/RM/2023 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města schvaluje zveřejnění záměru

1. nájmu pozemku par.č. 953/2 v k.ú. Vrchlabí o výměře 837 m2 za cenu dle ceníku města I., B), 2), tj. 5
Kč/m2/rok;

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

361/12/RM/2023 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města schvaluje zveřejnění záměru

1. nájmu části pozemku par.č. 1355/3 v k.ú. Vrchlabí o výměře 40m2 za cenu dle ceníku města I., B), 2),
tj. 5 Kč/m2/rok za účelem rozšíření zahrádky.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

362/12/RM/2023 Mobilní laboratoř ŠKODA

I. Rada města bere na vědomí
užívání veřejného prostranství na náměstí Míru pro umístění  "Mobilní laboratoře ŠKODA AUTO", a to od
18.10.2023 do 20.10.2023. Kamion s mobilní laboratoří bude na náměstí umístěn po celou dobu užívání
veřejného prostranství.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města souhlasí
s užíváním místní komunikace na náměstí Míru pro umístění  "Mobilní laboratoře ŠKODA AUTO", a to od
18.10.2023 do 20.10.2023. Kamion s mobilní laboratoří bude na náměstí umístěn po celou dobu užívání
veřejného prostranství.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

363/12/RM/2023 Bytové záležitosti

I. Rada města schvaluje přidělení

1. BZU (1+kk) č. 19/2. np. o výměře 28,45 m2, Pražská 1343, Vrchlabí, ░░░░ ░░░░ , doporučení PS,
za podmínky, že vrátí BZU(1+1) č. 16/2.np. o výměře 22,75 m2, Slovanská 1116, Vrchlabí;

2. BZU (1+kk) č. 34/2. np. o výměře 38,80 m2, Pražská 1343, Vrchlabí, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
doporučení PS, na dobu určitou 2 roky bez možnosti prodloužení, dle podmínek schválených Radou
města Vrchlabí v usnesení č. 346/11/RM/2023;

3. BZU (1+2) č. 7/1. np. o výměře 45,55 m2, Pražská 1343, Vrchlabí, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
doporučení PS, dar na zeleň 100.000 Kč;

4. BJ (2+kk) č. 2/2. np. o výměře 53,60 m2, Krkonošská 1615, Vrchlabí ░░░░ ░░░░ ░ za podmínky, že
vrátí BJ (1+3) č. 9/3.np. o výměře 78,70 m2, Krkonošská 25, Vrchlabí, vratná kauce 7.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

364/12/RM/2023 Bytové záležitosti

I. Rada města souhlasí s přihlášením

1. ░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░ jako spolubydlící osoby v bytě  č. 1/1.np., Krkonošská 185, Vrchlabí za
účelem přihlášení si trvalého pobytu;

2. ░░░░ ░░░░ , nar. ░░░░ ░ jako spolubydlící osoby v bytě č. 3/3.np, Školní 1396, Vrchlabí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

365/12/RM/2023 Bytové záležitosti

I. Rada města souhlasí ze zveřejněním nabídky na nájem
BJ (1+4) č. 9/3. np. o výměře 73,84 m2, Nerudova 1189, Vrchlabí, jednorázově min. 50 tis. + 8 tis. Kč
vratná kauce, nájemné 85 Kč/m2/měsíc, podmínka zřízení trvalého bydliště ve Vrchlabí do 6 měsíců od
uzavření nájemní smlouvy.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

366/12/RM/2023 Bytové záležitosti

I. Rada města rozhoduje ve věci zvýšení nájemného v sociálních bytech

1. RM schvaluje s účinností od 01.01.2024 nájemné v sociálních bytech v domě čp. 595, ul. Českých
bratří, Vrchlabí ve výši 73,30 Kč/m2/měsíc.

2. RM pověřuje Majetkový odbor MěÚ Vrchlabí realizací zvýšení nájemného.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

367/12/RM/2023 Návrh na navýšení pracovníků přímé péče Pečovatelské služby Vrchlabí

I. Rada města schvaluje
navýšení pracovníků přímé péče Pečovatelské služby Vrchlabí o 1,0 úvazek od 1.1.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

368/12/RM/2023 Navýšení počtu zaměstnanců odboru rozvoje města a územního plánování

I. Rada města schvaluje
navýšení počtu zaměstnanců města zařazených do městského úřadu o 1 pracovní úvazek investičního
technika od 1.12.2023.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

369/12/RM/2023 Povolení výjimky z počtu žáků

I. Rada města schvaluje
výjimku z nejnižšího počtu žáků pro Základní školu a mateřskou školu, Vrchlabí, Horská 256 na školní rok
2023/2024 na celkový počet 113 žáků.

II. Rada města souhlasí
s čerpáním provozního rozpočtu na mzdy v maximální výši 120.000,- Kč ve školním roce 2023/2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

370/12/RM/2023 MŠ Letná - přijetí daru

I. Rada města souhlasí



Usnesení bylo: PŘIJATO

s přijetím účelově určeného finančního daru Mateřskou školou, Vrchlabí, Letná 1249, IČ 71005935 od
WOMEN FOR WOMEN, o. p. s., v rámci jejího charitativního projektu „SOS DO ŠKOLKY“ ve výši max.
89.856,- Kč. Dar bude použit na zajištění školního stravování dětí se sociálním znevýhodněním a dětí,
jejichž rodina se nachází v nepříznivé finanční situaci.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

371/12/RM/2023 Zápis z jednání Grantové komise a Grantový program města Vrchlabí na rok 2024

I. Rada města bere na vědomí
zápis z jednání Grantové komise

II. Rada města souhlasí
s návrhem komise o přerozdělení celkové částky určené pro Grantový program města Vrchlabí na
podporu občanských aktivit v roce 2023 - jednotlivé akce v oblastech volnočasových aktivit, kultury a
sportu

III. Rada města schvaluje
Grantový program města Vrchlabí na podporu občanských aktivit v roce 2024 - jednotlivé akce v
oblastech volnočasových aktivit, kultury a sportu a  Grantový program města Vrchlabí na podporu
občanských aktivit v roce 2024 - činnost spolků působících na území města Vrchlabí dle předloženého
návrhu.
Dále Rada města  schvaluje  seznam konkrétních akcí, o které bude  posílen provozní příspěvek
organizace na její činnost a které budou účelově vázány a budou zúčtovány nejpozději  do 30. prosince
2024:
 

Kulturní akce města Vrchlabí                                             Kč 15 000,--

pořadatel  ZUŠ Karla Halíře Vrchlabí

XII. Koncert Hommage á Karel Halíř                                    Kč  50 000,--

pořadatel  ZUŠ Karla Halíře Vrchlabí

Mikulášská nadílka                                                            Kč  5 000,--

pořadatel DDM Pelíšek Vrchlabí

Oliver - taneční soutěže                                                   Kč 20 000,--

pořadatel DDM Pelíšek Vrchlabí

Sportovní akce                                                                 Kč 10 000,--

pořadatel DDM Pelíšek Vrchlabí



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Krakonošova stovka                                                         Kč 10.000,--

pořadatel   DDM Pelíšek Vrchlabí

Dětský den                                                                     Kč 10.000,--

pořadatel   DDM Pelíšek Vrchlabí

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

372/12/RM/2023 Dodatek č. 6 ke smlouvě o provozování MAD

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 6 Smlouvy č. MAD 2017/1/3 o veřejných službách v přepravě cestujících městskou
autobusovou dopravou na území města Vrchlabí, ve znění dle přílohy.

II. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru uzavřít smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících městskou
autobusovou dopravou na území města Vrchlabí od 1.1. 2025 na období 5 let prostřednictvím přímého
zadání společnosti KAD spol. s.r.o se sídlem Vápenická 457, Vrchlabí, 543 01, IČ: 498 12 947, v Úředním
věstníku EU.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

373/12/RM/2023 Potravinová pomoc dětem v KHK - obědy do škol

I. Rada města souhlasí
se zapojením základních a mateřských škol zřizovaných městem Vrchlabí do projektu Potravinová pomoc
dětem v Královéhradeckém kraji - obědy do škol

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

374/12/RM/2023 Dotace a dary PO II.

I. Rada města souhlasí
s přijetím dotace Domem dětí a mládeže Pelíšek, Vrchlabí, Husova 212, IČ 70885737  z rozpočtu
Královéhradeckého kraje ve výši 10.000,- Kč na projekt "Táborová činnost"

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

375/12/RM/2023 Věci po MaB komisi

I. Rada města rozhoduje ve věci vedení knn v ul. Valteřická, Vrchlabí



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. RM schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene pro ČEZ Distribuce,
a.s., IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín
lokalita: Vrchlabí, ul. Valteřická
dotčené pozemky: par.č. 1836/10, par.č. 1836/12, vše v k.ú. Vrchlabí
délka vedení 8m
předpokládaná cena za zřízení věcného břemene 2.000 Kč + DPH

2. RM schvaluje zveřejnění záměru nájmu části pozemku par.č. 1836/10 a par.č. 1836/12 v  k.ú. Vrchlabí
(délka 8m, šířka 2m, tj. 16 m2) pro realizaci kabelového vedení NN v ul. Valteřická za cenu dle ceníku
města I., C) ve výši 8.000 Kč + DPH za celou dobu nájmu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

376/12/RM/2023 Věci po MaB komisi

I. Rada města schvaluje

1. ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor č. BP36/2012/1, ve znění dodatku č. 1, č. 2 a č. 3
dohodou k 31.12.2023;

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

377/12/RM/2023 Věci po MaB komisi

I. Rada města schvaluje

1. přidělení BZU (1+1) č. 16/2. np, o výměře 22,75 Kč, Slovanská 1116, Vrchlabí ░░░░ ░░░░ ,
nar.░░░░ ░░ , doporučení pečovatelské služby.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

378/12/RM/2023 Věci po MaB komisi

I. Rada města rozhoduje ve věci nájmu pozemku v ul. Liščí kopec

1. RM schvaluje zveřejnění záměru uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 209/2-277/00-No
(125/2020/2020), ve znění dodatku č. 1, kterým dojde ke změnšení předmětu nájmu o část pozemku,
jež byla nájemci prodána, včetně tomu odpovídajícího nájemného;

2. RM pověřuje starostu města rozhodnout po skončení zveřejnění o uzavření a obsahu dodatku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

379/12/RM/2023 Věci po MaB komisi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města souhlasí se zveřejněním nabídky na nájem

1. BJ (1+1) č. 1/1. np. o výměře 40,80 m2 , Krkonošská 41, Vrchlabí, jednorázově min. 25 tis. + 7 tis.
Kč vratná kauce, nájemné 85 Kč/m2/měsíc, podmínka zřízení trvalého bydliště ve Vrchlabí do 6
měsíců od uzavření nájemní smlouvy.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

380/12/RM/2023 Věci po MaB komisi

I. Rada města souhlasí s přihlášením

1. ░░░░ ░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ jako spolubydlící osoby v bytě č. 30/4.np, Nerudova 1188,
Vrchlabí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

381/12/RM/2023 Přidělení bytu v Penzionu s byty pro důchodce

I. Rada města schvaluje
 přidělení bytu v Penzionu s byty pro důchodce, paní SHYLIHATSKÉ Oleksandře od 1.9.2023 na dobu
určitou, nejdéle však na 2 roky.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

382/12/RM/2023 Aquacentrum Vrchlabí - Zdroj tepla - schválení kupní smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Vrchlabí  a společností  OnSite Power 4 s.r.o., sídlo: Šafránkova
1243/3, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  IČ: 06963544, zapsáno v OR vedeném u Městského soudu v Praze ,
sp. zn.  C 292175, zastoupené Miroslavem Semrádem zastupujícím při výkonu funkce OnSite Power
Holding a.s.   na odkup  Zdroje tepla ( zařízení kotelny, kogenerační jednotky s příslušenstvím, související
technologie) v Aquacentru Vrchlabí.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

383/12/RM/2023 Souhlas s přijetím darů příspěvkovou organizací Kulturní dům Střelnice

I. Rada města souhlasí
s přijetím účelových finančních darů příspěvkovou organizací Kulturní dům Střelnice na zakoupení nového
koncertního křídla Petrof dle předložených návrhů darovacích smluv.



Usnesení bylo: PŘIJATO[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

Projednané body bez přijetí usnesení (pro usnesení nebyla většina, nebo bod vzat na vědomí bez
hlasování):
- Přehled čerpání Fondu pomoci
- Zápis z jednání komise obchodu a cestovního ruchu

Ing. Jan Sobotka
starosta

Alfred Plašil
místostarosta


